
PREGLED POSTUPKA #80793

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca CRNOGORSKI ELEKTROPRENOSNI SISTEM AD PODGORICA
PIB 02751372
E-mail office@cges.me
Telefon 020/407-682
Internet adresa www.cges.me
Fax 020/244-492, 020/407-604
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 18
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Ovjera ispitnih uređaja
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dejan Drašković
Kontakt Miroslav Đuričić +382 20 416-822
Datum objave 18.10.2024. 08:35
Napomena

18.10.2024 08:39:29



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za dostavljanje ponuda za jednostavnu 
nabavku 18.10.2024 08:35 29.10.2024 08:30 29.10.2024 08:30 U toku

18.10.2024 08:39:29



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je 150 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora: U mjestu izvršioca usluge etaloniranja, odnosno u mjestu ovjere ispitnih 
uređaja. Mjesto izvršenja ugovora

Rok plaćanja je: 30 dana od dana dostavljanja fakture za izvršene usluge. Rok plaćanja
Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja
Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naručilac imenuje dva lica koja će vršiti kontrolu kvaliteta i nadzor 
nad pružanjem usluga provjere ispravnosti/etaloniranja ispitnih uređaja, i čiji smješat pada na teret 
izvršioca usluge.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2. Drugi uslovi

Ponuđači su dužni da u ponudi dostave dokaz da mogu obavljati poslove koji su predmet nabavke i to: 
važeći sertifikat o akreditaciji kalibracione laboratorije za standard MEST EN ISO/IEC 17025:2018. Ukoliko 
se kalibraciona laboratorija nalazi u drugoj zemljii, Ponuđač mora dostaviti uvjerenje Zavoda za 
standardizaciju Crne Gore da je dostavljeni sertifikat usaglašen sa traženim koji važi za Crnu Goru.

Drugi uslovi

Nakon izvedenih aktivnosti, Izvršilac je u obavezi da naručiocu dostavi uvjerenje o kalibraciji svakog 
pojedinačnog uređaja.

Izvještaj o testiranju, potvrde i drugi 
načini dokazivanja

18.10.2024 08:39:29



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

18.10.2024 08:39:29



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 7.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Ovjera ispitnog uredjaja za AMR, MT310s2

Redovno održavanje ispitnih uređaja za AMR, podrazumijeva 
provjeru ispravnosti/kalibraciju uređaja, kojim se ispituje 
ispravnost rada brojila, koja se koriste za obračun el. energije. 
Zahtjevi nabavke:                                                                                
                             •Laboratorija u kojoj se sprovodi postupak 
kalibracije etalonskih brojila električne energije, mora biti 
osposobljena za izvođenje postupka kalibracije u skladu sa 
zakonskim propisima i zahtjevima standarda MEST EN ISO/IEC 
17025:2018.
•Troškovi provjere ispravnosti/kalibracije uređaja, padaju na 
teret ponuđača
•Transport, odnosno privremeni izvoz i uvoz uređaja u zemlju 
vršioca usluge provjere ispravnosti uređaja za ispitivanje 
brojila
• Troškovi smještaja dva predstavnika Naručioca za vrijeme 
trajanja kalibracije predmetnog uređaja                                        
                                                                                
Tehnička specifikacija uređaja za kalibraciju
Predmet kalibracije je trofazni etalon električne energije sa 
funkcijom mjerenja greške na brojilu.                                             
                                                                                   Tip: ZERA MT 
310s2,                                                                                                    

1,00 komplet

18.10.2024 08:39:29



          Serijski broj: 050069940,                                                         
                                                 Godina proizvodnje uređaja je: 
2021,                                                                                      Klasa 
tačnosti: 0.1                                                                                         
                                         Naponski opseg: 250 V, 8 V, 100 mV       
                                                                                                               
      Strujni opseg: 10 A, 5 A, 2500 mA, 1 A, 500 mA, 250 mA, 
100 mA, 50 mA, 25 mA                                                                      
                Stabilnost mjerenja snage/energije: < 0.05 % @ 10 
mA … 12 A                                                                                            
                      Poslednja ovjera uređaja: fabrička ovjera 2021. u 
laboratoriji ZERA GmbH, Njemačka,      Mjesto proizvodnje 
ispitnog uređaja je: Njemačka ZERA GmbH.                               
Dimenzije: ŠxVxD 52x42x22 (cm),                                                    
                                               Težina(sa koferom za transpot): 
10kg
Redovno održavanje ispitnih uređaja za AMR, podrazumijeva 
provjeru ispravnosti/kalibraciju uređaja, kojim se ispituje 
ispravnost rada brojila, koja se koriste za obračun el. energije. 
Zahtjevi nabavke:                                                                                
                             •Laboratorija u kojoj se sprovodi postupak 
kalibracije etalonskih brojila električne energije, mora biti 
osposobljena za izvođenje postupka kalibracije u skladu sa 
zakonskim propisima i zahtjevima standarda MEST EN ISO/IEC 
17025:2018.
•Troškovi provjere ispravnosti/kalibracije uređaja, padaju na 
teret ponuđača
•Transport, odnosno privremeni izvoz i uvoz uređaja u zemlju 
vršioca usluge provjere ispravnosti uređaja za ispitivanje 
brojila
• Troškovi smještaja dva predstavnika Naručioca za vrijeme 

18.10.2024 08:39:29



2 Ovjera ispitnog uredjaja za AMR tip MT3000

trajanja kalibracije predmetnog uređaja                                        
                                                                                
Tehnička specifikacija uređaja za kalibraciju
Predmet kalibracije je trofazni etalon električne energije sa 
funkcijom mjerenja greške na brojilu.                                             
                                                                         Tip: ZERA MT 3000,    
                                                                                                               
      Serijski broj: 50026360,                                                                
                                         Godina proizvodnje: 2015,                        
                                                                                              Klasa 
tačnosti: 0.05                                                                                       
                                   Naponski opseg: 250 V, 8 V, 100 mV             
                                                                                                               
Strujni opseg: 10 A, 5 A, 2500 mA, 1 A, 500 mA, 250 mA, 100 
mA, 50 mA, 25 mA                                                                              
        Stabilnost mjerenja snage/energije: < 0.1 % @ 10 mA … 
12 A                                                                                                       
               Poslednja ovjera uređaja: 2021. Direkcija za mjere i 
dragocjene metale, Beograd, Srbija                                                 
                                                                                               Mjesto 
proizvodnje ispitnog uređaja: Njemačka ZERA GmbH.                 
                   Dimenzije: ŠxVxD 62x54x30 (cm)
Težina(težina sa koferom za transport): 25kg

1,00 komplet

18.10.2024 08:39:29


